

## Protokół Nr 29

z posiedzenia komisji Zdrowia Spraw Socjalnych i Porządku Publicznego odbytego w dniu 11 grudnia 2013 rok

W posiedzeniu udział wzięli:

1. Getka Janusz – przewodniczący
2. Kłębek Krzysztof – członek
3. Kujawski Bogdan – członek
4. Stańczak Zbigniew – członek
5. Wątorska – Parzydło Justyna – członek

W posiedzeniu uczestniczyli:

1. Zenon Zadróżny – Z-ca Wójta
2. Helena Karczmarczyk – Sekretarz
3. Radosław Korzeniewski – Kierownik ZGK

Otwarcia posiedzenia komisji dokonał p. Janusz Getka, powitał zebranych. Przewodniczący poinformował, że na spotkanie poproszeni zostali przedstawiciele zakładów opieki zdrowotnej którzy są zainteresowani świadczeniem usług medycznych w Ośrodku Zdrowia w Kuligowie.

Jako pierwszy głos zabrał p. Grzegorz Krycki - reprezentujący Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Radzyminie. Nawiązując do złożonej oferty dr. Krycki powiedział, że jest to oferta konkretna. Zakład obejmuje opieką lekarską 20 tys. mieszkańców, jest jednym z ośrodków na terenie powiatu który posiada najnowocześniejszy sprzęt medyczny (diagnostyka i biopsja cienkoigłowa) z którego mogliby bezpłatnie korzystać mieszkańcy gdyby została zawarta umowa współpracy. Jako jeden z nielicznych zakładów ma podpisana umowę z NFOZ na 21 poradni specjalistycznych. W tym przypadku również, gdyby została zawarta umowa lekarze specjaliści na których byłoby największe zapotrzebowali byli by kierowani do ośrodka zdrowia w Kuligowie. Z dniem 01 lutego 2014r. w placówce zostanie wprowadzony pełny system informatyczny, co również zostałyby wprowadzone i w Kuligowie. Aby mógł prowadzić działalność komercyjna Zakład zamierza w przyszłym roku przekształcić się w niepubliczny Zakład opieki zdrowotnej. Po wysłuchaniu prezentacji i wypowiedzi na zadawane pytania przewodniczący komisji podziękował p. Kryckiemu za udział w posiedzeniu komisji.

Na posiedzenie została poproszona p. Elżbieta Lewandowska - prezes Zarządu Centrum Medycznego ELLE-MED.

Nawiązując do złożonej ofert p. Prezes powiedziała, że jej firma stara się być blisko mieszkańca zapewniając mu kompleksową opiekę medyczną, to jest lekarza internistę, stomatologa i specjalistę.

Firma posiada cztery centra medyczne na terenie Warszawy i certyfikat przyjaznej przychodni. Wszelka dokumentacja prowadzona jest w formie elektronicznej., również do lekarza można zapisać się przez Internet. Firma zatrudnia 70 lekarzy, współpracuje z Centrum Zdrowia Dziecka i Szpitalem Wojskowym na Saszerów.

Po wysłuchaniu prezentacji i odpowiedzi na zadawane pytania prowadzący obrad podziękował pani prezes za udział w spotkaniu.

Na spotkanie przybył Wójt Gminy który poinformował, że zgodnie z ustaleniami przeprowadził rozmowę z doktorem Pałdyną, podczas której doktor oświadczył jednoznacznie że dniem 1 stycznia przechodzi na emeryturę. Wójt powiedział, że zaprosił doktora Pałdynę na posiedzenie komisji aby przybliżył temat związany z dalszym funkcjonowaniem ośrodka zdrowia.

Doktor Pałdyna powiedział, że ma zawartą umowę z NFZ do końca tego roku. Każdy nowy Zakład, który zechce otworzyć punkt w Kuligowie potrzebuje ok. 3m-cy aby mógł zacząć przyjmować pacjentów. Narodowy Fundusz Zdrowia zaproponował doktorowi Pałdynie, aby przedłużył umowę, którą w każdej chwili może przekazać nowemu podmiotowi. Następnie doktor Pałdyna przedstawił swoją opinię na temat przedstawionych ofert. Po wysłuchaniu wypowiedzi i przedyskutowaniu tematu członkowie komisji zwrócili się z prośbą do doktora Pałdyny aby przedłużył umowę na okres 1 roku. - dla dobra sprawy d. Pałdyna zgodził się przedłużyć umowę do końca stycznia 2014r.

W tej sprawie ustalono, że ofertę p. Grzegorza Kryckiego odrzucamy, a do p. Elżbiety Główka i p. Elżbiety Lewandowskiej zostaną wystosowane pisma o złożenie konkretnych ofert współpracy. Jeżeli takie oferty zostaną złożone do Urzędu Gminy to Komisja podejmie decyzję o wyborze oferenta i przedstawi wniosek .

Przewodniczący komisji

*Getka*  
Janusz Getka